СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ

15.09.2015 № 302
пос. Видяево

О делегировании депутатов Совета депутатов
в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов
в Общественный совет муниципального образования
ЗАТО п. Видяево
Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево от 01.09.2015 года № 385 «Об Общественном совете муниципального образования ЗАТО п. Видяево Мурманской области», Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов в Общественный совет муниципального образования ЗАТО п. Видяево депутатов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево:

- Бугайчука А.Е.;
- Гинатуллина А.Ш.;
- Иванова В.О.;
- Савина С.В.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой